
 
 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
24.02.2016 № 2/14 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

  

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО «О  комиссиях по делам 

несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области», Кирово-Чепецкая 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденный решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.12.2014 № 

17/95 (с изменениями, внесенными и утвержденными решением Кирово-

Чепецкой городской Думы от 25.02.2015 № 3/14, от 29.09.2015 № 11/64),  

изменения, утвердив его в новом составе. Прилагается. 

2. Опубликовать настоящее решение. 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области                    В.В. Крешетов 

                                                                                  

 

 



                                                                                 УТВЕРЖДЕН 

        решением Кирово-Чепецкой 

        городской Думы  

        от   24.02.2016             № 2/14 

 
СОСТАВ 

КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ  

И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Председатель комиссии: 

 

 

ГАГАРИНОВ 

Игорь Александрович 

 

- 

 

первый заместитель главы администрации      

муниципального образования «Город                                                            

Кирово-Чепецк» Кировской области                                                   

(далее – муниципального образования) (по 

согласованию) 

 

Заместители председателя комиссии:  

 

 

СЕМЕЙШЕВ 

Алексей Леонидович 

 

 

- 

 

 

начальник департамента образования        

администрации муниципального 

образования (по согласованию)       

 

МУТНЫХ  

Сергей Викторович 

 

- 

 

заместитель председателя Кирово-Чепецкой                         

городской Думы (исполняет обязанности 

председателя комиссии в его отсутствие и 

иного заместителя председателя комиссии)  

(по согласованию) 

 

Ответственный секретарь комиссии: 

 

МОХОВА 

Ирина Викторовна 

 

 

 

Члены комиссии: 

 

-  

 

главный специалист сектора по делам 

несовершеннолетних департамента 

образования администрации                                                            

муниципального образования (по                                                  

согласованию) 

 

 

АКИМЦОВА 

Ирина Павловна  

-  заведующий отделом опеки и 

попечительства департамента образования 

администрации     муниципального 

образования (по согласованию) 



БЕЗРУКОВА 

Людмила Николаевна 

- заведующий детской  поликлиникой ФБУЗ 

«МСЧ № 52» ФМБА России                                         

(по согласованию) 

ДРЯГИНА 

Лидия Викторовна 

- директор КОГОБУ ШОВЗ г.Кирово-Чепецка 

(по согласованию)       

 

ЕФИМОВА 

Елена Васильевна                          

 

- 
   

директор КОГКУСО «Кирово-Чепецкий 

комплексный центр социального 

обслуживания населения»                                                          

(по согласованию) 

 

КОВАЛЕВ 

Андрей Валерьевич                          

 

- 

 

врач-нарколог ФБУЗ «МСЧ № 52» ФМБА 

России (по согласованию) 

 

ЛАШУКОВА 

Ирина Вячеславовна                        

 

-  

 

специалист I категории сектора по делам 

несовершеннолетних департамента 

образования администрации          

муниципального образования (по 

согласованию) 

 

ЛЕКОМЦЕВА   

Ирина Владимировна 

 

- 

 

заведующий сектором по делам                      

несовершеннолетних департамента 

образования администрации        

муниципального образования (по 

согласованию) 

   

   

ПАЙО   

Игорь Михайлович 

 

 

СТАРОДУМОВ 

Константин Алексеевич                                 

- 

 

 

 

-  

-   

заместитель начальника ОУУП и ПДН –

начальник ОДН  МО МВД России                                                           

«Кирово-Чепецкий» (по согласованию) 

 

заместитель начальника полиции МО МВД 

России «Кирово-Чепецкий» (по 

согласованию) 

   

ШИШКИНА 

Вера Сергеевна  

-  ведущий специалист отдела по культуре, 

спорту и делам молодежи                                         

администрации муниципального 

образования  (по согласованию)     

 

                               

_________________________ 


